Заведующему

МДОУ "Детский сад № 63"

Е.В. Беловой

от

______________________________________

______________________________________
Ф.И.О.родителя( законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне 50% льготу за содержание в МДОУ  «Детский сад № 63»

моего ребенка __________________________________________________________
       Фамилия, имя, ребенка, дата рождения,

посещающего группу № ___________, так как имею ___________ несовершеннолетних

детей:

___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, ребенка, дата рождения
____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, ребенка, дата рождения

___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, ребенка, дата рождения
___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, ребенка, дата рождения
___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, ребенка, дата рождения

____________                                          _____________                     _______ _____________

Дата                                                                       Подпись                                                      расшифровка